FP BF 36

« Bellftungsflansch

« (empfohlene) Ausrichtung: vertikal

ANSCHLUSSDATEN

MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN

Mitgeliefertes Zubehor: Befestigungsmaterial
IP-Schutzart: IP44

geeignet flir Gehausewand: 360 mm
(empfohlene) Ausrichtung: Vertikal
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UMGEBUNGSBEDINGUNGEN

Einsatzbereich:

Maximale Umgebungstemperatur 24 h:

Umgebungstemperatur:
Relative Luftfeuchte:

ABMESSUNGEN

Hohe:

Breite:

Tiefe:
Nettogewicht:

ZULASSUNGEN

Normenkonformitat:

VERTRIEBSDATEN

Produktnummer:
EAN:
Verpackungseinheit:
Zolltarifnummer:
ETIM Klasse:

AUSSCHREIBUNGSTEXTE

Geschutzte Installation

35°C

-5 °C bis +40 °C

<50 % bei 40 °C, <100 % bei 25 °C

360 mm
33 mm
33 mm
0,227 kg

DIN EN 61439-3

68000196
4012591117797
1

85371098

DYNAMIC: EC000331 - Ventilation plate (enclosure/cabinet)
ETIM-9.0: ECO00331 - Ventilation plate (enclosure/cabinet)
ETIM-8.0: ECO00331 - Ventilation plate (enclosure/cabinet)

ETIM-7.0: ECO00331 - Ventilation p

osure/cabinet)

ETIM-6.0: ECO00331 - Ventilation plate (enclosure/cabinet)
ETIM-5.0: ECO00331 - Ventilation plate (enclosure/cabinet)
ETIM-4.0: ECO00331 - Ventilation plate (enclosure/cabinet)

Beluftungsflansch fir Gehausewand 3, 360 mm

ZEICHNUNGEN
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